Ce que la pauvre Ève nous enleva,  
Vous nous le rendez par votre sainte fécondité.  
Pour tous ceux qui pleurent  
Vous êtes devenue l'ouverture sur le ciel.

Vous êtes la porte du grand Roi  
La radieuse entrée de la lumière !  
Peuples rachetés, applaudissez  
À la vie donnée par la Vierge !

*Au temps pascal, on ajoute :*  
Nous te prions, ô Créateur,  
En ce temps de la joie pascale,  
Contre les assauts de la mort  
Daigne défendre ton peuple.

*Pendant l'octave de l'Ascension, on ajoute :*  
Puisses-tu être notre joie,  
Toi, la récompense à venir !  
Que notre gloire soit en toi,  
sans cesse, à travers tous les siècles.

Ô Jésus, gloire à toi  
Qui es né de la Vierge,  
Ainsi qu'au Père et à l'Esprit Saint  
Dans les siècles éternels.  
Amen.

**Antiphona.** Assúmpta est María in cælum ; gaudent Angeli, laudantes benedícunt Dominum. (*T.P.* Allelúia.)

**(Adv.) Antiphona.** Prophétæ prædicavérunt nasci Salvatórum de Virgine María.

**(Nat.) Antiphona.** O admirábile commércium. Créator géneris humáni, animátum corpus sumens, de Vírgine nasci dignátus est : et procédens homo sine sémine, largítus est nobis suam Deitátem.

### PSALMUS 62

Deus, Deus meus, \* ad te de luce vígilo.  
 Sitívit in te ánima mea, \* quam multipliciter tibi caro mea.  
 In terra desérta, et ínvia, et inaquósa : \*  
     sic in sancto appáruí tibi,  
     ut vidérem virtútem tuam, et glóriam tuam.  
 Quóniam mélior est misericórdia tua super vitas : \*  
     lábia mea laudábunt te.  
 Sic benedícam te in vita mea : \*  
     et in nómine tuo levábo manus meas.  
 Sicut ádipe et pinguédine repleátur ánima mea : \*  
     et lábiis exsultatiónis laudábit os meum.  
 Si memor fui tui super stratum meum,  
     in matutínis meditábor in te : \*  
     quia fuísti adiútor meus.  
 Et in velaménto alárum tuárum exsultábo,  
     adhæsit ánima mea post te : \*  
     me suscepit délixtera tua.  
 Glória Patri, et Fílio, \* et Spirítui Sancto.  
 Sicut erat in princípío, et nunc, et semper, \*  
     et in sæcula sæculórum. Amen.

### CANTICUM TRIUM PUERORUM

Benedícite, ómnia ópera Dómini, Dómino : \*  
     laudáte et superexaltáte eum in sæcula.  
 Benedícite, Ángeli Dómini, Dómino : \*  
     benedícite, cæli, Dómino.  
 Benedícite, aquæ omnes, quæ super cælos sunt, Dómino : \*  
     benedícite, omnes virtútes Dómini, Dómino.  
 Benedícite, sol et luna, Dómino : \*  
     benedícite, stellæ cæli, Dómino.  
 Benedícite, omnis imber et ros, Dómino : \*  
     benedícite, omnes spíritus Dei, Dómino.  
 Benedícite, ignis et æstus, Dómino : \*  
     benedícite, frigus et æstus, Dómino.  
 Benedícite, rores et pruína, Dómino : \*  
     benedícite, gelu et frigus, Dómino.